
バスの運行実験を行います

のりば

バス

期間：令和６年3月１日（金）から3月31日（日）まで毎日運行

公共交通の運行実験として、岩間駅東口と県立中央病院を往
復（伊勢甚スクエア経由）する路線バスを運行します。

問い合わせ先

笠間市役所企画政策課

0296-77-1101

乗車いただいた際は、
アンケートに

ご協力ください。

料金は無料です！

裏面にルートマップ
があります

各バス停出発時刻表

１便 ２便 ３便 ４便

1 岩間駅東口 発 9:30 11:30 14:00 16:00

2 吉岡中央 発 9:32 11:32 14:02 16:02

3 栗のいえ 発 9:35 11:35 14:05 16:05

4 セブンイレブン土師店 発 9:40 11:40 14:10 16:10

5 伊勢甚友部スクエア 発 9:50 11:50 14:20 16:20

6
カスミフードスクエア

友部旭町店
発 9:55 11:55 14:25 16:25

7
地域医療センター

かさま
発 10:10 12:10 14:40 16:40

8 茨城県立中央病院 着 10:15 12:15 14:45 16:45

8 茨城県立中央病院 発 10:30 12:30 15:00 17:00

9
スーパーセンター

トライアル笠間店
発 10:40 12:40 15:10 17:10

10 伊勢甚友部スクエア 発 10:45 12:45 15:15 17:15

11 クスリのアオキ土師店 発 10:55 12:55 15:25 17:25

12 栗のいえ 発 11:00 13:00 15:30 17:30

13 吉岡中央 発 11:03 13:03 15:33 17:33

14 岩間駅東口 着 11:05 13:05 15:35 17:35

　【時刻表】

乗降場所

岩
間
駅
発
　

県
立
中
央
病
院
行
き

県
立
中
央
病
院
発
　

岩
間
駅
行
き



 ルートマップ 


